

**KP Invest II ApS**  
**Prins Knuds Vej 29, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 43 38 25 51**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2023.

---

**Kristian Pers**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 8. juli - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KP Invest II ApS  
Prins Knuds Vej 29  
8240 Risskov

CVR-nr.: 43 38 25 51

Regnskabsår: 8. juli - 31. december

**Direktion**

Kristian Pers, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

**Modervirksomhed**

Pers Aqua System ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive hesteopdræt, køb og salg af heste samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -105.551 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -82.377 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflægningen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets ejer og dennes selskaber har forpligtet sig til at træde tilbage overfor øvrige kreditorer i selskabet i forhold til sit tilgodehavende i selskabet på t.kr. 550.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	8/7 2022 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-105.551</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-105.551</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80
<b>Resultat før skat</b>	<b>-105.631</b>
Skat af årets resultat	23.254
<b>Årets resultat</b>	<b>-82.377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-82.377
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-82.377</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	485.430
Varebeholdninger i alt	<u>485.430</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.254
Andre tilgodehavender	374
Tilgodehavender i alt	<u>23.628</u>
Likvide beholdninger	<u>9.305</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>518.363</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>518.363</b></u>



**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-82.377</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-42.377</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.740
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>550.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>560.740</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>560.740</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>518.363</b></u>

1 Kapitalberedskab

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. juli 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-82.377</u>	<u>-82.377</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-82.377</b></u>	<u><b>-42.377</b></u>

**Noter**

---

8/7 2022  
- 31/12 2022

---

**1. Kapitalberedskab**

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets ejer og dennes selskaber har forpligtet sig til at træde tilbage overfor øvrige kreditorer i selskabet i forhold til sit tilgodehavende i selskabet på t.kr. 550.

**2. Øvrige finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	<u>80</u>
	<u>80</u>

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pers Aqua System ApS, CVR-nr. 37349313, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 115.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
